PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AD 23 11 A

Primeiro termo aditivo ao Contrato de Fornecimento firmado em 13 de janeiro de 2023 entre o

MINAS TÊNIS CLUBE, simplesmente denominado CONTRATANTE e a empresa ESPORTE

SUL BORDADOS E SERIGRAFIA LTDA, simplesmente denominado CONTRATADA, sob as

seguintes condições:

I – As partes decidem alterar o ítem 8.3. da Cláusula Oitava apenas para corrigir erro material no

texto, que passará a vigorar nos seguintes termos:

“- Pagamento ref. TERMO EXECUÇÃO nº 49/2021, CBC e MTC. PREGÃO

MTC n° 16/2022 – LOTE 2. CO nº 23 11. Dados bancários: Banco Caixa Economica

Federal, Agência 1644, OP 003, Conta 923-6.”

II – Permanecem inalteradas as demais condições contratuais.

Por estarem justas e contratadas, as partes firmam o presente instrumento em duas vias, na presença

das testemunhas que também assinam, em sinal de verdade.

Belo Horizonte, 13 de fevereiro de 2023.

MINAS TÊNIS CLUBE

ESPORTE SUL BORDADOS E SERIGRAFIA LTDA

Testemunhas:

_________________________

Nome:

CPF:

_________________________

Nome:

CPF:

		2023-02-13T19:04:16+0000
	Validador Jurídico

		2023-02-14T18:12:29+0000
	Representante legal

		2023-02-15T14:56:40+0000
	Representante Legal